

Byline Denmark ApS

Jernaldermarken 15
Himmelev
4000 Roskilde
CVR-nr. 32336396

Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2016

Line Lorentzen
Dirigent

Byline Denmark ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Byline Denmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byline Denmark ApS Jernaldermarken 15 Himmelev 4000 Roskilde
Telefon	30306376
CVR-nr.	32336396
Stiftelsesdato	20. marts 2014
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Line Lorentzen , Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design, produktion og salg af tøj til kvinder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -76.090, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 605.638, og en egenkapital på kr. -323.574.

Selskabets etablering har været vanskelig, og selskabet er ligeledes i 2015 ramt af omkostninger til etablering af produktion og salg. Kendskabet til selskabets design og brand stiger løbende, hvilket ses i en stigning i selskabets omsætning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabet forventer, at dette vil ske. Der henvises til "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsrapporten.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er inde i en positiv udvikling. Selskabet forventer at opnå break even i 2016.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Bruttofortjeneste/-tab		-68.995	-177.532
Personaleomkostninger	1	-6.377	-183.955
Driftsresultat		-75.372	-361.487
Finansielle omkostninger	2	-19.046	-13.987
Resultat før skat		-94.418	-375.474
Skat af årets resultat		18.328	77.990
Årets resultat		-76.090	-297.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.090	-297.484
		-76.090	-297.484

Byline Denmark ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		96.318	77.990
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.318</u>	<u>77.990</u>
Anlægsaktiver		<u>96.318</u>	<u>77.990</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		500.667	346.585
Varebeholdninger	3	<u>500.667</u>	<u>346.585</u>
Andre tilgodehavender		8.653	0
Tilgodehavender		<u>8.653</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>509.320</u>	<u>346.585</u>
Aktiver		<u>605.638</u>	<u>424.575</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	-373.574	-297.484
Egenkapital		-323.574	-247.484
Anden gæld		550.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	550.000	400.000
Gæld til banker		309.667	243.291
Anden gæld		23.306	20.606
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.239	8.162
Kortfristede gældsforpligtelser		379.212	272.059
Gældsforpligtelser		929.212	672.059
Passiver		605.638	424.575
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.664	182.309	
Pensioner	1.201	1.194	
Omkostninger til social sikring	512	452	
	<u>6.377</u>	<u>183.955</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	19.046	13.987	
	<u>19.046</u>	<u>13.987</u>	
3. Varebeholdninger			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer	500.667	346.585	
Varebeholdninger i alt	<u>500.667</u>	<u>346.585</u>	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	50.000	50.000	
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.			
5. Overført resultat			
Saldo primo	-297.484	0	
Årets tilgang	-76.090	-297.484	
Saldo ultimo	<u>-373.574</u>	<u>-297.484</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	550.000	0	0
	<u>550.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			